様式第１号（第５条関係）

使用申請書

年　　月　　日

熊谷市長　宛

[bookmark: _GoBack]　熊谷市シティプロモーションロゴマーク使用取扱要綱第５条の規定に基づき、ロゴマーク使用の承諾を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　申請者概要
	事業者名・団体名

	代表者氏名

	電話番号

	住所
	〒

	E-mail

	担当者

	部署・役職

２　ロゴマークの使用について
	使用目的及び
使用方法

	使用開始予定日

	製作予定数

	ロゴの種類
	□シンプル　□シンプル（横組）　□イラスト

３　商品概要（営利目的の場合のみ記載）
	商品の名称

	販売小売価格

	販売・配布予定場所

	販売店舗情報

事務局使用欄
	申請資格
	適合・不適合
	サポーター番号
	No.